
, l i Ц-Д.л
, ( : -Ц V  I У

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.01.2020 .Vo 22-ос
г. Тюмень

О внесении изменений в приказ 
от 10.01.2017 № 02-ос

На основании ч.8 ст. 10 Федерального закона от 03.1 1.2006 N 174-ФЗ 
"Об автономных учреждениях", в соответствии с распоряжением Губернато
ра Тюменской области от 18.11.2019 № 83-р «Об утверждении структуры и 
штатной численности Управления ветеринарии Тюменской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приложение к приказу Управления ветеринарии Тюменской 
области от 10.01.2017 № 02-ос «О назначении членов наблюдательного со
вета Государственного автономного учреждения Тюменской области «Го
родская станция по борьбе с болезнями животных» г.Тюмень следующие 
изменения:

а) должность Умарова Б.С. изложить в следующей редакции: «глав
ный специалист отдела государственного ветеринарного надзора и надзора 
в области обращения с животными, главный государственный ветеринар
ный инспектор города Тюмени»:

б) должность Домацкого В.Н. изложить в следующей редакции: «за
меститель директора по научной работе ВНИИВЭА — филиала ТюмНЦ СО 
РАН, доктор биологических наук»;

в) должность Белецкой Н И. изложить в следующей редакции: «науч
ный сотрудник ВНИИВЭА — филиала ТюмНЦ СО РАН, кандидат биологиче
ских наук».

Начальник
ФГ  ' X

t В.Н. Шульц

ГАУ ТО «ГорСББЖ» г. Тюмень I

Вх. №________О_______________I
«JJ »___ О/ _20^-0 г. |


